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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12315013R

2. Data e Regjistrimit 15/11/2021
3. Emri i Subjektit X-ALB Consulting
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/11/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/11/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rr. Kongresi i Lushnjës, Pallati 
ADM, Shkalla 1, Ap 16, Zona kadastrale 8220, Nr i Pasurisë 
8 vol 40, fq 219, Tiranë, Shqipëri 
300.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Dhënie e marrje konsulence teknike, informatike e 

ekonomike në fusha të ndryshme; përgatitje plan biznesesh; 
studim tregu për klientë të ndryshëm;  vlerësime të ndryshme 
teknike e ekonomike;  e të tjera të ngjashme me to. Çdo  lloj 
operacioni dhe transaksioni me lidhje me importin, 
eksportin, prodhimin,  shpërndarje dhe tregtim të mallrave 
ushqimor, industrial, konfeksione, paisje  mobilerie, druri 
dhe  shtëpiake në pergjithësi, elektro-shtepiake, kancelarike  
dhe  të zyrave  si me shumice  dhe  pakicë, në natyren e 
lëndës së parë,  produkteve  gjysëm të gatshme apo te 
gatshme, makinerive, paisjeve, pjesëve  të ndërtimit,  
teknologjive, përpunim dhe tregtim. Blerje, shitje, dhënie me 
qira  të pasurive të paluajtshme. Shitblerje  automjetesh dhe 
dhënia me qera e tyre. Peshkim dhe turizëm detar. Riparim 
dhe mirëbajtje të artikujve shtëpiak elektrik ose jo. Aktivitet 
në fushën e turizmit, hapje hotelesh, bar-kafe, restorante  etj. 
Tregtim të paisjeve dhe materialeve të ndryshme të sigurisë 
personale dhe kolektive. Aktivitet ne fushën e ndërmjetsimit 
dhe përfaqesimit të të tretëve.

10. Administratori/ët Xhuljano Pali
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/11/2021                Deri: 11/11/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BronildaPali
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 300.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: X-ALB Consulting
E-Mail: xhuljanopali@hotmail.com  
Telefon: 0676813720  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-814437-11-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 12/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACDE007D-47DB-4BED-A50F-196458D8482F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28796E2E-596F-41DB-896B-7F7626C2057A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EA7420D-9C7E-413D-9A79-D2AC7B7ED152

